[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать восьмая сессия)

17 сентября 2020 года 									 № 402

Об освобождении от должности председателя Совета депутатов города Бердска четвертого созыва и досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов города Бердска Бадьина В.Г.

На основании письменного заявления председателя Совета депутатов города Бердска Бадьина Валерия Георгиевича от 17.09.2020, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава города Бердска, статьями 5, 10, 29 Регламента Совета депутатов города Бердска, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Освободить Бадьина Валерия Георгиевича от должности председателя Совета депутатов города Бердска четвертого созыва и досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов города Бердска Бадьина Валерия Георгиевича с 17.09.2020.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать решение в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

Заместитель председателя
Совета депутатов					 			         В.А. Голубев